2.3 – Os estandes deverão estar finalizados em até 6 (seis) horas do início do evento. 

2.4 – Executar a desmontagem dos stands em até 2 (dois) dias úteis após o evento. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1 - O Credenciado deverá efetuar o pagamento no valor de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais) ao 

Município de Rancho Queimado. 

3.2 – O pagamento deve ser realizado em até 02 (dois) dias úteis, a contar da data do resultado do 

credenciamento, na Conta 36-9, Agência: 3684, Caixa Econômica Federal, apresentando o comprovante 

de pagamento na Secretária Municipal de Turismo.